
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para construção, do tipo maior
percentual de desconto, com base na Tabela SINAPI, para atendimento dos setores da Prefeitura
Municipal de Fartura.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM ofertado sobre a
TABELA SINAPI/SP, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
materiais para construção, do tipo maior percentual de desconto, com base na Tabela
SINAPI, para atendimento dos setores da Prefeitura Municipal de Fartura.
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-para-construcao-do-tipo-maior-percentual-de-desconto-com-base-na-tabela-sinapi-para-atendimento-dos-setores-da-prefeitura-municipal-de-farturap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2022 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

01/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1a9f63810168edc5453cc82da5e28fd.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2385e6092a182e5e63b027482288efb8.pdf

